
 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  e del 

Merito 
Istituto Comprensivo “Leonardo Sciascia” 

di Camporeale con sezioni staccate in Grisì e Roccamena 

C.M. PAIC840008 –  C.F. 80048770822 
Via Centro Nuovo s.n.c. 90043 Camporeale (Pa)  Tel/Fax  0924-37397   

paic840008@istruzione.it ;  www.icleonardosciascia.edu.it 

 

 
 

    

 
Circolare n. 06         Camporeale 12/09/2023 

 

Ai Docenti di Scuola secondaria di primo 
grado di Camporeale 
 
Alle Famiglie 
 
AL DSGA 
 
Al sito WEB 
 

E, p.c. Al Consiglio di Istituto 
 
All’Amministrazione comunale

 
 
Oggetto: orario provvisorio scuola Secondaria di I 
Grado di Camporeale fino al 22 settembre 2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO CHE i lavori di sistemazione del plesso “G. Verga” di Camporeale sede della scuola 
secondaria di primo grado, non si sono conclusi 
 
SENTITA l’Amministrazione comunale, 
 
PRESO ATTO dell’urgenza 
 

DISPONE 
 
che le attività didattiche della scuola secondaria di primo grado di Camporeale si svolgano presso i locali 
della scuola primaria di via Bugliarelli n. 9 secondo il seguente orario: 
 
Tutti gli alunni 

• Dal 13 settembre 2023 al 15 settembre 2023. 
Entrata ore 14:15 uscita ore 18:15 

• Dal 18 settembre al 22 settembre 2023 
Entrata ore 14:15 uscita ore 19:15 
 
 
 
 
 
 
 
Alunni di strumento 

mailto:iccamporeale@libero.it
http://www.icleonardosciascia.edu.it/


 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  e del 

Merito 
Istituto Comprensivo “Leonardo Sciascia” 

di Camporeale con sezioni staccate in Grisì e Roccamena 

C.M. PAIC840008 –  C.F. 80048770822 
Via Centro Nuovo s.n.c. 90043 Camporeale (Pa)  Tel/Fax  0924-37397   

paic840008@istruzione.it ;  www.icleonardosciascia.edu.it 

 

 
 

    

 

• Dal 13 settembre 2023 al 22 settembre 2023. 
Entrata ore 09:00 uscita ore 13:00. 
I docenti di strumento considerata l’emergenza effettueranno gli incontri con gli alunni di Roccamena e di 
Grisì iscritti all’indirizzo musicale, nel pomeriggio secondo l’orario provvisorio, presso la scuola primaria di 
Camporeale dalle ore 14:30 alle ore 17:30, possibilmente utilizzando solo un giorno della settimana. 
 
Servizio ATA 
Il DSGA avrà cura di predisporre il servizio dei Collaboratori scolastici, in servizio presso il plesso “G. 
Verga”, secondo il presente orario: 
Sede servizio: scuola primaria “F. Scorsone” 

• Dal 13 settembre 2023 al 22 settembre 2023. 
Inizio servizio ore 12:48 fine servizio ore 20:00. 
Ove fosse necessario disporre un orario diverso per le pulizie del plesso “G. Verga”, il DSGA potrà 
redigere apposita diposizione. 
A partire da giorno 25 settembre 2023 le attività didattiche si terranno presso il plesso “G. Verga” piazza 
delle mimose. Ove fosse necessario un’ulteriore prosecuzione dell’orario provvisorio sarà redatta 
apposita disposizione. 

Il Dirigente scolastico 
Benedetto Lo Piccolo 

Firmato digitalmente 

mailto:iccamporeale@libero.it
http://www.icleonardosciascia.edu.it/

		2023-09-12T11:18:22+0200
	BENEDETTO LO PICCOLO




